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Parempi Arki ry hakee avustusta vuoden 2020 loppuun. Loppuvuoden aikana 
yhdistys valmistelee mahdollisia toimintojen uudelleen järjestelyjä talouden 
tasapainottamiseksi. 
 
Avustusta haetaan loppuvuodelle hakemuksessa ilmenevän tarkemman erittelyn 
mukaisesti 11.966 euroa. Tällä turvattaisiin toiminnan jatkuminen ja tarvittava aika 
pysyville toimenpiteille. Kaupunginhallitus on päätöksellään 13.1.2020 § 5 
myöntänyt yhdistykselle 17.000 euron tuen siten, että avustuksesta 6.923,52 
euroa on tilavuokraa ja loppuosa yhdistyksen toiminnan tukemista. 
 
Yhdistys harjoittaa työpajatoimintaa päätoimipaikassaan ja muissa pajoissa, tekee 
vapaaehtoistyötä ja ruoka-aputyötä. Yhdistyksellä on käynnissä vuoden 2021 
loppuun kestävä Sydämellä -hanke (ESR), jonka loppuun vieminen edellyttää 
myös omarahoitusta. Koronan vuoksi yhdistyksen tulomuodostus on kuluvana 
vuonna merkittävästi vaikeutunut. 
 
Yhdistyksellä on ollut palkkatuettuja työntekijöitä, työkokeilijoita, ammatillisia 
kuntotujia ja terapeuttista työtoimintaa (Siun soten kautta). 
 
Toimintaansa varten yhdistyksellä on vuokrattuna 4 erillistä tilaa. 
 
Yhdistys on käynyt neuvotteluja asiassa kansliapäällikön kanssa 16.10.2020. 
Mukana neuvottelussa on ollut asiakkuuspäällikkö Riikka Vartiainen kaupungin 
työllisyyspalveluista. Neuvottelussa sovittiin, että loppuvuoden 2020 aikana 
selvitetään mahdollisuudet työnjakoon/yhteistyöhön kaupungin työllisyyspalvelujen 
kanssa. Jatkoselvitysten jälkeen on muodostunut käsitys siitä, että uusi 
työnjako/yhteistyö kaupungin Taitamon kanssa on mahdollinen. Lisäksi 
yhdistyksen tulisi hakea edelleen uusia tulonlähteitä ja rahoitusta tärkeän 
osallisuuden ja hyvinvoinnin tukemiseen. Työllisyyden edistäminen liittyisi 
selkeästi kaupungin työllisyyspalvelujen ja alkavan kuntakokeilun tehtäviin. Lisäksi 
yhdistyksen tulisi tiivistää toimitilojaan uusien järjestelyjen myötä ja siten pienentää 
vuokrakulujaan. 
 
Nämä valmistelut tulisi tehdä pikaisesti ja sen jälkeen kaupunki arvioi mahdollista 
tukeaan vuodelle 2021.  
 
Edellä esitetty huomioon ottaen olisi perusteltua myöntää Parempi Arki ry:lle 
loppuvuoden 2020 vuokra-, sähkö-, vakuutus-, kirjapito- ja muihin kuluihin 7.000 
euron suuruinen avustus. 
 
Parempi Arki ry on kirjeellään 4.11.2020 ilmoittanut, että se on jo tässä vaiheessa 
saanut sovittua kuluja vähentäviä muutoksia. Nämä tulevat osaltaan jatkossa 
keventämään kulurakennetta. 
 
Avustushakemukset, tuloslaskelma ja tase ovat luettavissa sähköisen kokouksen 
oheismateralina. 
 
Valmistelija: kansliapäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan muutettu päätösehdotus: 
Kaupunginhallitus päättää 
 
myöntää Parempi Arki ry:lle edellä esitetyin perustein 8.900 euron suuruisen 
avustuksen loppuvuoden 2020 toimintakuluihin. 
 
Kaupunginhallitus edellyttää, että yhdistys sopeuttaa toimintansa taloudellisesti 
kestävälle tasolle ottaen huomioon edellä esitetty. 



 
Määräraha osoitetaan talousarvion kustannuspaikalta 1220 Jäsenmaksut, -
osuudet ja avustukset/1222 Avustukset. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


